[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 айон, п.Балезино, ул.Совесский район, п.Балезино, ул.Совесткая,

29 декабря 2024 г

                                                                 № 1978
п. Балезино
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (далее - перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Разместить  перечень на официальном сайте Российской Федерации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в сети Интернет www.balezino.udmurt.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          4.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования "Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики" по строительству и ЖКХ.
Заместитель главы Администрации

по экономике и сельскому хозяйству                                 И.В. Матушкина